
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  RC Sorpesee III S

I II III IV V VI Punkte
6 9 10 18 7 13

254 12
24:9 14:5

4
21

7
23

10
25

13 15 19
Auszeit

19:6

Ende
11:15 B  SuS Reiste R

I II III IV V VI Punkte
11 10 7 3 13 5

9

╳

7
1
8

2
9

4 5 6
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:18 B  SuS Reiste S

I II III IV V VI Punkte
11 10 15 3 13 5

10

0
8

1
9

2
10

3 6 7
Auszeit

Ende
11:32 A  RC Sorpesee III R

I II III IV V VI Punkte
6 9 5 18 12 13

254
22:9

╳

17
1
18

3
24

9
25

11 12
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 21 Männer
Männer

A  RC Sorpesee III vs. SuS Reiste B
Spiel 4 28.01.2024 11:00 Uhr

Freie Schule am See
59846 Sundern

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee III 9/14
4 Rusovan, Andrian X
5 Klawuun, Julian X
6 Schuller, Steven X
7 Rademacher, Max X
9 Hofmann, Collin X

10 Aust, Thomas X
12 Gaag, Alexander X
13 Sergienko, Matvii X
18 Buss, David X
A  Libero

A  Offizielle
T Bolte, Thomas

CT Barthel, Kent

C

B  SuS Reiste 8/14
3 Soest, Johann X
5 Brunert, Henning X
7 Verwey, Anton X
8 Fredebeil, Paul X

10 Schulte, Moritz X
11 Hoffmann, Daniel X
13 Otte-Wiese, Wilhelm X
15 Römer, Jonas X

B  Libero
8 Fredebeil, Paul X

B  Offizielle

T Gödde-Hilgert, Ursula

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee III SuS Reiste B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 15 9 0 0 0
0 1 1 25 2 14 10 0 0 0

3
1 3 2 50 29 19 0 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:32 Dauer: 0:32

Sieger: RC Sorpesee III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Frenzel, Jürgen 1
2 Franke, Max 2

Schr. Düllberg, Florian
Assist. Müller, Siep

Dokument erstellt: 28.01.2024 11:35 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


