

Bezirksklasse 21 Männer

Männer

(A) RC Sorpesee III vs. SuS Reiste (B)

Spiel 4

28.01.2024 11:00 Uhr

Freie Schule am See 59846 Sundern



			S		art :00	A	RC Sc	orpese	e III	S		nde :15	(B) Sus	S Reist	te	R	
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
βL			Ŧ	6	9	10	18	7	13		11	10	7	3	13	5	_	
ufstellun		Spielernr.	Ŀ			4		12		25							9	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z			24:9		14:5										
-		1. 5.		4	7	10	10	1.5	10		V	1	2	4	_	C		
	Aufschlag-	2. 6.		4 21	7 23	10 25	13	15	19	Auszeit	7	8	2 9	4	5	6	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								19:6								

S		Start 11:18 B SuS Reiste		s		de :32	A	R						
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	11	10	15	3	13	5		6	9	5	18	12	13	
<u> </u>							10				4			25
_											22:9			
2	0 8	1 9	2 10	3	6	7	Auszeit	X 17	1 18	3 24	ი (^წ)	11	12	Auszeit
	U	٦	19					1	10	~	وع			

	Aı	ufschlagfolge	S	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung	A																					
ll I		Spielernr.	Ш																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

	(A)	RC Sorpesee III	9/14	B	SuS Reiste	8/1
	4	© Rusovan, Andrian	Х	3	Soest, Johann	
	5	Klawuun, Julian	Х	5	© Brunert, Henning	>
	6	Schuller, Steven	Х	7	Verwey, Anton	>
	7	Rademacher, Max	Х	8	Fredebeil, Paul	>
	9	Hofmann, Collin	Х	10	,	>
	10	Aust, Thomas	Х	11	Hoffmann, Daniel	, >
	12	Gaag, Alexander	Х	13		, >
	13	Sergienko, Matvii	Х	_	Römer, Jonas	, >
	18	Buss, David	Х			
	(A	Libero		$_{\rm R}$) Libero	
	$\overleftarrow{\mathbb{A}}$) Offizielle		8	Fredebeil, Paul	X
	Ŷ	Bolte, Thomas	1	(B)) Offizielle	
١	СТ	Barthel, Kent		T	Gödde-Hilgert, Ursula	Т
_						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
ł	Demerkungen
l	

	(\mathbf{A})) R	C S	Sorpe	esee III	SuS Reiste B						
	Α	A W G P			Satz	Dauer	Р	G	8	Α	C	
	1	1 2 1 25		1	15	9	0	0	0	Ī		
	0 1 1 25			25	2	14	10	0	0	0		
					3							
	1	3	2	50		29	19	0	0	0		
	S	tart	: 11	L:00	Ende:	11:32	11:32 Daue					
Sieger: RC Sorpesee III 2										2:0		

Ergebnisse

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Frenzel, Jürgen		1				
2	Franke, Max		2				
			Schr.	Düllberg, Florian			

Assist. Müller, Siep

Dokument erstellt: 28.01.2024 11:35 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP